
Thule Caprock

アドベンチャーをサポートするタフなルーフプラットフォーム
この度阿部商会は新ルーフプラットフォームThule Caprockを2023年 7月より新発売いたします。
Thule Caprock はバスケットとしての使用はもちろん、上面の T スロットを利用してサイクルキャリアやカヤックキャ
リアなどの一部のTスロット装着アクセサリを積載することが可能です。
また一部の車種は、ベースキャリアのバーを使わずに Caprock に直接フット・キットを装着するダイレクトマウントが
可能です。ダイレクトマウントが可能な車種情報は阿部商会ホームページ・車種適応表にてご確認ください。

2023.6
新製品のご案内

スーリーキャップロック

テクニカルデータ

品番

本体価格 (10%税込 )

サイズ (cm 長さ x幅）

製品重量 (kg)

スクエアバー適合

ウイングバー /EVO/EDGE適合

レールキット ( 別売 )

S

TH611001

￥198,000

150x133

22

TH611201（￥77,000)

Thule キャップロック

Features
●5種類のサイズ設定（S/M/L/XL/XXL)

●一部の車種はベースキャリアのバーを使わずにフット・キットを直接Caprock に装着可能

●バーにCaprock を装着する場合は別売クロスバーキット611300（￥44,000）が必要です

●上面のTストットをふさぐカバーストリップセット別売（￥11,000)

●Caprock をバスケット形状にするレールキット別売 (¥77,000~¥99,000)

●札幌011(805)3555●仙台 022(288)3915●関東 03(3233)2222●関東部品03(6860)8155●多摩 042(311)0031
●名古屋 0568(76)8551●大阪 072(986)9700●広島 082(568)2510●福岡 092(432)9940

https://abeshokai.jp

M

TH611002

￥209,000

150x150

24

TH611202（￥77,000)

L

TH611003

￥220,000

190x150

28

TH611203（￥88,000)

XL

TH611004

￥231,000

150x165

26

TH611204（￥88,000)

XXL

TH611006

￥242,000

210x165

31

TH611205（￥99,000)

クロスバーキットTH611300別売（￥44,000)

クロスバーキットTH611300別売（￥44,000）

フットを直接取り付け ( 一部車種のみ ) クロスバーキット（別売）による
ベースキャリアへの取り付け

レールキット（別売）装着時 カバーストリップセット（別売）

（今秋発売予定） （今秋発売予定）


