

Thule Caprock

スーリーキャップロック

アドベンチャーをサポートするタフなルーフプラットフォーム

この度阿部商会は新ルーフプラットフォーム Thule Caprock を 2023 年 7 月より新発売いたします。

Thule Caprock はバスケットとしての使用はもちろん、上面の T スロットを利用してサイクルキャリアやカヤックキャリアなどの一部の T スロット装着アクセサリを積載することができます。

また一部の車種は、ベースキャリアのバーを使わずに Caprock に直接フット・キットを装着するダイレクトマウントが可能です。ダイレクトマウントが可能な車種情報は阿部商会ホームページ・車種適応表にてご確認ください。



フットを直接取り付け（一部車種のみ）



レールキット（別売）装着時



クロスバーキット（別売）による
ベースキャリアへの取り付け



カバーストリップセット（別売）

Features

- 5 種類のサイズ設定 (S/M/L/XL/XXL)
- 一部の車種はベースキャリアのバーを使わずにフット・キットを直接 Caprock に装着可能
- バーに Caprock を装着する場合は別売クロスバーキット 611300 (¥44,000) が必要です
- 上面の T スロットをふさぐカバーストリップセット別売 (¥11,000)
- Caprock をバスケット形状にするレールキット別売 (¥77,000~¥99,000)

テクニカルデータ	S	M	Thule キャップロック		XL	XXL
	(今秋発売予定)		L	(今秋発売予定)		
品番	TH611001	TH611002	TH611003	TH611004	TH611006	
本体価格 (10% 税込)	¥198,000	¥209,000	¥220,000	¥231,000	¥242,000	
サイズ (cm 長さ x 幅)	150x133	150x150	190x150	150x165	210x165	
製品重量 (kg)	22	24	28	26	31	
スクエアバー適合			クロスバーキット TH611300 別売 (¥44,000)			
ウイングバー / EVO / EDGE 適合			クロスバーキット TH611300 別売 (¥44,000)			
レールキット (別売)	TH611201 (¥77,000)	TH611202 (¥77,000)	TH611203 (¥88,000)	TH611204 (¥88,000)	TH611205 (¥99,000)	